
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 27.05.2014 
DETERMINA N° 60-UT/2014 

 
OGGETTO: Acquisto computer e trasferimento dati –  Fornitura software 

CIG Z3C0F20E1C 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.03.2014 n. 38, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per 
l’acquisto di due computer in sostituzione di quelli in dotazione all’ufficio di segreteria e contabilità; 
Vista la propria determinazione 09.05.2014 n. 44 con la quale si avviavano le procedure per la 
fornitura di un computer per l’ufficio di contabilità e relativo trasferimento dati dall’hard disk in uso, 
attraverso il portale acquistinretepa.it, e , a tal fine, si impegnava lo somma presunta di €  976,00 
al cod. 2020 “Acquisto macchine e attrezzature” del bilancio consorziale ; 
Rilevato che con propria determinazione 22.05.2014 n. 59 si formalizzava l’acquisto della suddet-
ta attrezzatura tecnologica dalla ditta DPS Informatica snc di Presello Gianni c. di Fagagna, al 
prezzo di € 598,00, oltre all’onere IVA, giusta Richiesta di Offerta n. 175100; 
Considerato  che l’installazione  del nuovo sistema operativo impone l’adeguamento dei pro-
grammi in uso e in particolare il pacchetto Microsoft Office; 
Accertato  che sul portale acquistinretepa.it la ditta DPS Informatica snc di Presello Gianni c. di 
Fagagna offre la fornitura del pacchetto Office Homebusiness 2013, in abbinamento con 
l’acquisto di un computer e relativa licenza di sistema operativo Windows 7 di cui alla succitata de-
termina  22.05.2014 n. 59, al prezzo di € 175,00, IVA esclusa; 
Ritenuta  tale offerta vantaggiosa; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di acquistare dalla ditta DPS Informatica snc di Presello Gianni c. di Fagagna, attraverso il 

portale acquistinretepa.it,  il pacchetto Office Homebusiness 2013 Medialess  al prezzo di 
€ 175,00,  IVA esclusa, giusta ordine di acquisto n. 1374612, da installare sul nuovo com-
puter in dotazione all’ufficio contabilità; 

2. La fornitura è regolato dalla condizioni previste dall’ordine diretto di acquisto n. 1374612  
del 27.05.2014, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

3. Di imputare la spesa di € 213,50, IVA inclusa, al cod. 2020 “Acquisto macchine e attrezza-
ture” del bilancio consorziale 2014 che presenta la necessaria disponibilità. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 27.05.2014 al 11.06.2014. 
Tolmezzo, lì 27.05.2014 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


